

Fausol Produktionsejendomme ApS

Industrivej 3A, 4632 Bjæverskov

CVR-nr. 41 81 87 27

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2025.

Kim Faurbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fausol Produktionsejendomme ApS Industrivej 3A 4632 Bjæverskov
	CVR-nr.: 41 81 87 27 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Faurbjerg, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Fauol Holding ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udleje, herunder udleje af domicilejendom til Fausol-koncernen, samt opkøbe og videresælge ejendomme samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -32.403 mod -1.582.990 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabets kapitalgrundlag. Ledelsen forventer at selskabets kapitalgrundlag vil blive reetableret via egen indtjening.

Selskabets forretningsområde er primært domicilejendom for Fausol-koncernen. Der er derfor naturligt for Fausol-koncernen at understøtte selskabet, såfremt det måtte blive nødvendigt. Denne støtte er allerede en realitet via kautioner fra koncernen overfor koncernens bankforbindelse og støtten vil fortsætte i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	2.180.386	1.239.648
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-722.819</u>	<u>-535.218</u>
Driftsresultat	1.457.567	704.430
Andre finansielle indtægter	1.975.525	28.954
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.473.415</u>	<u>-2.762.877</u>
Resultat før skat	-40.323	-2.029.493
3 Skat af årets resultat	<u>7.920</u>	<u>446.503</u>
Årets resultat	<u>-32.403</u>	<u>-1.582.990</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-32.403</u>	<u>-1.582.990</u>
Disponeret i alt	<u>-32.403</u>	<u>-1.582.990</u>

Balance 30. juni

Aktiver

Note	2025	2024
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	61.789.370	59.474.655
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	841.861	1.019.857
6 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	9.500.000	4.250.000
Materielle anlægsaktiver i alt	72.131.231	64.744.512
7 Deposita	289.954	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	289.954	0
Anlægsaktiver i alt	72.421.185	64.744.512
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	172.397	874.673
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.596	4.046.551
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.045.639	1.051.600
Andre tilgodehavender	443.116	369.760
Periodeafgrænsningsposter	75.601	72.190
Tilgodehavender i alt	1.738.349	6.414.774
Likvide beholdninger	0	5.975.000
Omsætningsaktiver i alt	1.738.349	12.389.774
Aktiver i alt	74.159.534	77.134.286

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-3.031.461	-2.999.058
Egenkapital i alt	-2.991.461	-2.959.058
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	798.396	378.503
Hensatte forpligtelser i alt	798.396	378.503
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	35.358.528	38.537.117
Deposita	374.500	378.000
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	35.733.028	38.915.117
8 Kortfristet del af langfristet gæld	1.697.469	1.642.962
Gæld til pengeinstitutter	15.903.307	10.705.007
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	427.521
Leverandører af varer og tjenesteydelser	132.597	1.507.511
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.882.693	26.516.723
Anden gæld	3.505	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.619.571	40.799.724
Gældsforpligtelser i alt	76.352.599	79.714.841
Passiver i alt	74.159.534	77.134.286

1 Medarbejderforhold

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-1.416.068	-1.376.068
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.582.990</u>	<u>-1.582.990</u>
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	-2.999.058	-2.959.058
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-32.403</u>	<u>-32.403</u>
	<u>40.000</u>	<u>-3.031.461</u>	<u>-2.991.461</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.052.115	1.038.255
Andre finansielle omkostninger	<u>2.421.300</u>	<u>1.724.622</u>
	<u>3.473.415</u>	<u>2.762.877</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-427.813	-617.826
Årets regulering af udskudt skat	<u>419.893</u>	<u>171.323</u>
	<u>-7.920</u>	<u>-446.503</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2024	60.107.299	57.725.764
Tilgang i årets løb	<u>2.777.475</u>	<u>2.381.535</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>62.884.774</u>	<u>60.107.299</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-632.644	-292.098
Årets afskrivninger	<u>-462.760</u>	<u>-340.546</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-1.095.404</u>	<u>-632.644</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>61.789.370</u>	<u>59.474.655</u>

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. juli 2024	1.222.029	175.175		
Tilgang i årets løb	<u>82.063</u>	<u>1.046.854</u>		
Kostpris 30. juni 2025	<u>1.304.092</u>	<u>1.222.029</u>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-202.172	-7.500		
Årets afskrivninger	<u>-260.059</u>	<u>-194.672</u>		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-462.231</u>	<u>-202.172</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>841.861</u>	<u>1.019.857</u>		
6. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver				
Kostpris 1. juli 2024	4.250.000	0		
Tilgang i årets løb	<u>5.250.000</u>	<u>4.250.000</u>		
Kostpris 30. juni 2025	<u>9.500.000</u>	<u>4.250.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>9.500.000</u>	<u>4.250.000</u>		
7. Deposita				
Tilgang i årets løb	<u>289.954</u>	<u>0</u>		
Kostpris 30. juni 2025	<u>289.954</u>	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>289.954</u>	<u>0</u>		
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2025</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	37.055.997	1.697.469	35.358.528	28.474.503
Deposita	<u>374.500</u>	<u>0</u>	<u>374.500</u>	<u>0</u>
	<u>37.430.497</u>	<u>1.697.469</u>	<u>35.733.028</u>	<u>28.474.503</u>

9. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 15.903 og gæld til realkreditinstitutter, 37.056 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 61.789 t.kr.

10. **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders samlede bankengagement.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fausol Holding ApS, CVR-nr. 37 89 83 41, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Fausol Produktionsejendomme ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder lejeindtægter, omkostninger vedrørende investeringsejendomme samt eksterne omkostninger.

Lejeindtægter indeholder indtægter ved udlejning af ejendomme samt opkrævede fællesomkostninger og indregnes i resultatopgørelsen i den periode, som lejen vedrører. Indtægter vedrørende varmeregnskabet indregnes i balancen som mellemværender med lejere.

Omkostninger vedrørende investeringsejendomme indeholder omkostninger vedrørende drift af ejendomme, reparations- og vedligeholdelsesomkostninger, skatter, afgifter og andre omkostninger. Omkostninger vedrørende varmeregnskabet indregnes i balancen som mellemværende med lejere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Bygninger	40 år	40-80 %
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0-20 %

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.
